
„W karnawale, w karnawale dookoła wielkie bale, 
Gdy orkiestra pięknie gra, dobry humor każdy ma!” 

 

W czwartek 8 lutego 2024 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym imienia 
Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą odbył się bal karnawałowy. W tym roku 
w naszej szkole przybrał on formę tematyki bajkowej oraz strojów kowbojskich- typu Western. Sala 
gimnastyczna tego dnia zamieniła się w piękną salę balową. Jej zjawiskowy wygląd wprowadził 
uczniów w wesoły nastrój i zachęcił do wspólnej zabawy. Po przywitaniu wszystkich przybyłych 
gości, bal rozpoczęła Pani Dyrektor, życząc wszystkim wesołej zabawy, odpalając przy tym 
wraz        z Radą Rodziców ceremonialne konfetti. 

W godzinach 9.00 - 10.30, w strojach karnawałowych, bawili się uczniowie oddziałów 
przedszkolnych oraz szkoły podstawowej. W sali zrobiło się kolorowo od bajkowych postaci. Były 
śpiące królewny, czarownice, wróżki, biedronki, policjanci i strażacy, ale przede wszystkim na 
parkiecie królowali kowboje i kowbojki. Od godziny 11.00 do 12.30 na parkiecie bawili się uczniowie 
klas starszych: przyspasabiających do pracy, szkoły branżowej I stopnia, liceum ogólnokształcącego 
oraz uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.  

Zabawę taneczną uprzyjemnił pyszny poczęstunek. Podczas balu wykonywane były 
pamiątkowe zdjęcia. Organizatorzy urozmaicili imprezę ciekawymi konkursami i zabawami. Podczas   
balu wyłoniono oraz nagrodzono najlepiej bawiących się i najciekawiej przebranych, czyli 
Króla         i Królową Balu. W pierwszej turze zostały nimi dzieci z grup przedszkolnych Anna 
Kucfir        i Zachar Kowalczuk. W drugiej turze korony Króla i Królowej przyznano uczniom ze 
szkół ponadpodstawowych Zuzannie Łysakowskiej i Sebastianowi Kowalskiemu. 

Kiedy czas balu dobiegł końca uczniowie z żalem opuszczali salę taneczną. 
Bal karnawałowy umożliwił uczniom i wychowawcom spędzenie czasu w miłej atmosferze. Wspólna 
zabawa przyniosła wiele radości naszym podopiecznym, a to było głównym celem tego balu. 
Dziękujemy Pani Dyrektor, Radzie Rodziców za przyłączenie się do wspólnej zabawy, ale przede 
wszystkim dzieciom, uczniom i rodzicom za zaangażowanie w przygotowanie pięknych balowych 
strojów. Podziękowania kierujemy również do naszych szkolnych DJ-ów, Kacpra Pakosa i Michała 
Nowickiego, którzy uświetnili szkolny bal odpowiednią oprawą muzyczną. 
Kolejny bal karnawałowy już za rok! 
 

Organizatorzy:  
Magdalena Sarniak, Włodzimierz Sołtysiak,  

Marta Modrzecka, Sylwia Parcheta 


